
1° MIGLIO ROAD RUNNERS MILANO-1^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
MILANO - 11 MARZO 2023
Organizzazione: ROAD RUNNERS CLUB MILANO - MILANO

1 Miglio DONNE - RISULTATI 11/03 - 18:28

SERIE - RISULTATI

 HOME   Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 ARENA CIVICA - 11 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 229 PASINI Margherita Carlo 1976 SF45 MI770 ATLETICA MENEGHINA 7:25.90  

2 243 ZANLUNGO Claudia 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:32.16  

3 207 CARDELLA Giovanna 1967 SF55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:32.45  

4 84 DI STEFANO Valentina 1984 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:34.72  

5 232 QUEIROLO Paola 1962 SF60 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7:37.72  

6 219 FRANCESCHETTI Federica 1976 SF45 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:40.08  

7 67 FUSCO Rita 1967 SF55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:45.61  

8 221 GIUSSANI Liliana 1961 SF60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:49.27  

9 209 CATANIA Enrica 1985 SF35 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8:04.20  

10 212 COLUCCI Laura 1979 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:17.23  

11 233 RADLOWSKA Magdalena Ann 1977 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:35.86  

12 205 BUSATTA Maria Antoniett 1944 SF75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:55.98  

13 29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING 10:46.53  

14 230 PIRASTU Maria 1943 SF80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 10:51.28  

15 52 VALASSINA Gabriella 1947 SF75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:19.50  

  214 DEL PESCO Gabriella 1953 SF70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

  228 NUNES CAVALCANTI Marais 1979 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

  236 SCALAS Daniela 1963 SF60 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS  

Serie 2 ARENA CIVICA - 11 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 235 SALA Valeria Gaia 1978 SF45 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:19.08  

2 27 CORDA Eneyesh 1997 SF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:20.22  

3 218 FARRE Giampiera 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:27.10  

4 206 CAGLIANI Alessandra 1974 SF45 MI308 ATHLETIC TEAM 6:32.94  

5 224 HAMZA Yasmin 2006 AF MI588 ATL. GISA 6:41.50  

6 211 CLERICI Jacqueline 1995 SF MI770 ATLETICA MENEGHINA 6:43.84  

7 86 GIANNETTO Tiziana 1984 SF35 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:53.37  

8 58 BARONE Francesca 1958 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 6:54.28  

9 215 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 6:56.50  

10 70 PONGINEBBI Daniela 1970 SF50 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 7:02.76  

11 231 POLINA Maria 1959 SF60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 7:06.48  

12 66 BERETTA Alessandra 1966 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 7:09.86  

13 227 LOMARTIRE Giorgia 1979 SF40 MI271 LA MICHETTA 7:11.02  

14 225 INSERRA Lavinia 1974 SF45 MI934 POL. UNICREDIT 7:39.56  

15 22 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:55.35  

16 202 BOER Gaia 1991 SF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9:04.41  

  222 GRAMEGNA Silvia 1969 SF50 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. DNS  

  14 TIBERGHIEN Alexia Margu 1977 SF45 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS  

Serie 3 ARENA CIVICA - 11 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 220 GINI Noemi 2007 AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:28.25  

2 240 TAVELLI Lia 1982 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 5:32.88  

3 223 GRAVINA Elide May 1981 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:35.66  

4 239 SUCCETTI Alessandra 2001 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:38.07  

5 203 BOMBELLI Licia 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:39.11  

6 210 CIMNAGHI Martina Maria 2001 PF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 5:41.74  

7 241 VIOLA Simona 1971 SF50 PV358 G.P. AVIS PAVIA 5:44.67  

8 201 BARONE Ida Anna grazia 1976 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:56.16  

9 208 CASTELLI Anna 2003 PF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 6:02.54  

10 244 ZEGARRA RIVEROS Maria I 1977 SF45 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD 6:11.05  

11 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:25.60  

12 237 SECCO Matilde 2007 AF VA394 ATL. ARCISATE 6:30.93  

13 9 CASSOLA Barbara 1973 SF50 VA129 POL. OLONIA 6:38.48  

14 8 LORUSSO Maria Pia 1968 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:50.63  

  226 ISELLA Jennifer 1981 SF40 CO993 WOMEN IN RUN LECCO ASD DNS  

  242 ZAGHI Paola 1969 SF50 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS  

RIEPILOGO ARENA CIVICA 

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31000/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31000/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31000/RESULTSBYEVENT1.htm


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 220 GINI Noemi 2007 AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:28.25  

2 240 TAVELLI Lia 1982 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 5:32.88  

3 223 GRAVINA Elide May 1981 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:35.66  

4 239 SUCCETTI Alessandra 2001 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5:38.07  

5 203 BOMBELLI Licia 1996 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:39.11  

6 210 CIMNAGHI Martina Maria 2001 PF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 5:41.74  

7 241 VIOLA Simona 1971 SF50 PV358 G.P. AVIS PAVIA 5:44.67  

8 201 BARONE Ida Anna grazia 1976 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:56.16  

9 208 CASTELLI Anna 2003 PF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 6:02.54  

10 244 ZEGARRA RIVEROS Maria I 1977 SF45 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD 6:11.05  

11 235 SALA Valeria Gaia 1978 SF45 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:19.08  

12 27 CORDA Eneyesh 1997 SF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:20.22  

13 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:25.60  

14 218 FARRE Giampiera 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:27.10  

15 237 SECCO Matilde 2007 AF VA394 ATL. ARCISATE 6:30.93  

16 206 CAGLIANI Alessandra 1974 SF45 MI308 ATHLETIC TEAM 6:32.94  

17 9 CASSOLA Barbara 1973 SF50 VA129 POL. OLONIA 6:38.48  

18 224 HAMZA Yasmin 2006 AF MI588 ATL. GISA 6:41.50  

19 211 CLERICI Jacqueline 1995 SF MI770 ATLETICA MENEGHINA 6:43.84  

20 8 LORUSSO Maria Pia 1968 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:50.63  

21 86 GIANNETTO Tiziana 1984 SF35 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:53.37  

22 58 BARONE Francesca 1958 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 6:54.28  

23 215 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 6:56.50  

24 70 PONGINEBBI Daniela 1970 SF50 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 7:02.76  

25 231 POLINA Maria 1959 SF60 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 7:06.48  

26 66 BERETTA Alessandra 1966 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 7:09.86  

27 227 LOMARTIRE Giorgia 1979 SF40 MI271 LA MICHETTA 7:11.02  

28 229 PASINI Margherita Carlo 1976 SF45 MI770 ATLETICA MENEGHINA 7:25.90  

29 243 ZANLUNGO Claudia 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:32.16  

30 207 CARDELLA Giovanna 1967 SF55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:32.45  

31 84 DI STEFANO Valentina 1984 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:34.72  

32 232 QUEIROLO Paola 1962 SF60 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7:37.72  

33 225 INSERRA Lavinia 1974 SF45 MI934 POL. UNICREDIT 7:39.56  

34 219 FRANCESCHETTI Federica 1976 SF45 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:40.08  

35 67 FUSCO Rita 1967 SF55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:45.61  

36 221 GIUSSANI Liliana 1961 SF60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:49.27  

37 22 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:55.35  

38 209 CATANIA Enrica 1985 SF35 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8:04.20  

39 212 COLUCCI Laura 1979 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:17.23  

40 233 RADLOWSKA Magdalena Ann 1977 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:35.86  

41 202 BOER Gaia 1991 SF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9:04.41  

42 205 BUSATTA Maria Antoniett 1944 SF75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:55.98  

43 29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING 10:46.53  

44 230 PIRASTU Maria 1943 SF80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 10:51.28  

45 52 VALASSINA Gabriella 1947 SF75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:19.50  

  242 ZAGHI Paola 1969 SF50 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS  

  222 GRAMEGNA Silvia 1969 SF50 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. DNS  

  14 TIBERGHIEN Alexia Margu 1977 SF45 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS  

  226 ISELLA Jennifer 1981 SF40 CO993 WOMEN IN RUN LECCO ASD DNS  

  228 NUNES CAVALCANTI Marais 1979 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

  214 DEL PESCO Gabriella 1953 SF70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

  236 SCALAS Daniela 1963 SF60 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° MIGLIO ROAD RUNNERS MILANO-1^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
MILANO - 11 MARZO 2023
Organizzazione: ROAD RUNNERS CLUB MILANO - MILANO

1 Miglio UOMINI - RISULTATI 11/03 - 18:28

SERIE - RISULTATI

 HOME   Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 ARENA CIVICA - 11 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 93 TRESOLDI Marco 1977 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:25.79  

2 305 MICHAILIDIS Anastase 1947 SM75 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 7:58.08  

3 57 CELLA Roberto 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 8:14.57  

4 336 TREMOLANTI Sergio 1956 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:27.24  

5 4 CERATO Gianni 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 8:28.07  

6 318 PRISCOGLIO Gioacchino 1954 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 8:28.68  

7 96 VECCHIO Giovanni 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 8:31.19  

8 332 TAFURO Paolo 1960 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:40.64  

9 88 CANNILLO Renato Massimo 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 9:08.48  

10 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:11.32  

11 37 IACOBONI Oscar 1937 SM85 MI352 EUROATLETICA 2002 9:39.18  

12 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM80 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 9:54.18  

13 77 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 10:44.94  

14 53 CABRINI Franco 1948 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10:49.74  

  281 FERRARI Pietro 1936 SM85 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNF  

  317 PORRU Giovanni 1960 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS  

  17 COMPARELLI Ettore 1954 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

Serie 2 ARENA CIVICA - 11 Marzo 2023 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 248 BARBONE Sergio 1981 SM40 MI588 ATL. GISA 6:07.54  

2 42 BARBERINI Riccardo 1980 SM40 MI308 ATHLETIC TEAM 6:38.58  

3 276 DOTOLI Danilo 1973 SM50 MI770 ATLETICA MENEGHINA 6:42.06  

4 279 FELLA Antonio 1962 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:45.07  

5 261 CAMBARERI Giuseppe 1965 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:47.26  

6 10 FERRARI Nicola 1954 SM65 CH175 ASD MISTERCAMP CASTELFRENTANO 6:59.17  

7 59 BENEDUCE Tiziano Celest 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:02.14  

8 291 GAVIOLI Massimo 1964 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:03.41  

9 51 CHIERICI Cesare 1951 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:05.62  

10 303 MEREGALLI Francesco 1962 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 7:07.08  

11 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:33.95  

12 85 LARATTA Leonardo 1953 SM70 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:42.48  

13 340 VISMARA Francesco 1957 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:53.18  

14 90 RENZI Quirino 1963 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 8:24.25  

15 34 LEVATI Cesare 1959 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 8:32.46  

  250 BETTINELLI Bruno 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

  296 GUERRA Mario 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM DNS  

  255 BROGGI Mauro Giovanni 1957 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

Serie 3 ARENA CIVICA - 11 Marzo 2023 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 GUERRA Fulvio 1990 SM MI819 ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS 5:54.12  

2 269 DAVIDDI Massimo 1985 SM35 MI588 ATL. GISA 6:07.29  

3 245 ARDOINO Giuliano 1972 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:33.50  

4 97 FANTOZZI Stefano 1968 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:36.32  

5 91 LOLLINI Rodolfo 1957 SM65 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:37.03  

6 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM55 MI934 POL. UNICREDIT 6:37.84  

7 40 RESTELLI Alessandro 1964 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:39.12  

8 61 DI LELLO Alfredo 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:39.86  

9 338 VALVASSORI Marco Cesare 1959 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:45.89  

10 62 DEL PRETE Fabio Antonio 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:47.16  

11 6 PAPA Carlo 1966 SM55 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:48.35  

12 260 CALEGARI Giovanni Paolo 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:49.16  

13 327 ROSSETTI Marino 1955 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:55.16  

14 20 SCARUFFI Paolo 1960 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 6:59.26  

15 71 LANZARONE Sergio 1967 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:10.54  

16 337 TREROTOLA Antonio 1968 SM55 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 7:30.39  

17 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM75 MI419 ATL. VIGNATE 7:32.26  

  321 RE Italo Loredano 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

Serie 4 ARENA CIVICA - 11 Marzo 2023 Ora Inizio: 17:25 

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31000/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31000/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31000/RESULTSBYEVENT1.htm


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 262 CAPELLINI Giacomo Maria 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:53.32  

2 334 TERRANEO Roberto 1964 SM55 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:59.30  

3 264 CARRETTA Carlo Maria 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:13.23  

4 7 GIUDICI Elvis 1978 SM45 NO042 ATLETICA TRINACRIA 6:13.33  

5 319 QUEQUESANA MAMANI Eddy 1976 SM45 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:16.18  

6 330 SPINAZZOLA Guido 1956 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:16.20  

7 313 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 6:18.19  

8 19 GUASTAMACCHIA Giuseppe 1958 SM65 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:21.24  

9 60 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 6:21.61  

10 257 BUONO Carlo 1962 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:24.54  

11 12 MARCOLONGO Giampietro 1964 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:30.54  

12 54 LAZZARONI Emilio 1954 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:30.60  

13 283 FEUBEA Dario 1965 SM55 MI934 POL. UNICREDIT 6:33.49  

14 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM55 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:35.84  

15 46 MARIONI Matteo 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:41.53  

16 36 MURA Gianluca 1974 SM45 MI781 IN SPORT SRL SSD 7:07.53  

  68 MILANESI Francesco 1968 SM55 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA DNS  

  311 NOIRE Andrea 1968 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

Serie 5 ARENA CIVICA - 11 Marzo 2023 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 277 ERBA Edoardo 1976 SM45 MI704 MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 5:32.47  

2 247 BALLEELLO Daniele 1960 SM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:41.31  

3 341 WERBROUCK Adriano 2007 AM MI591 NEW EVERGREEN 5:45.81  

4 329 SCALA Stefano 1972 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:49.21  

5 326 ROMANO Fausto 1972 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:49.22  

6 314 PAPPALARDO Francesco 1972 SM50 MI934 POL. UNICREDIT 5:51.56  

7 297 IAZZARELLI Matteo Giova 1967 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:54.76  

8 252 BOMBELLI Nini Santo naz 1961 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:56.63  

9 290 GALLO Massimo 1972 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:57.38  

10 263 CARDINALI Mauro 1967 SM55 VA981 TEAM ATTIVASALUTE ASD 5:58.51  

11 288 FIUME Antonio 1962 SM60 MI831 RUNNERS LEGNANO SSD ARL 5:59.25  

12 74 BASILE Massimiliano 1974 SM45 MI798 MILANO ATLETICA 5:59.99  

13 24 GASPARETTO Decio 1979 SM40 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:00.80  

14 78 TOTIS Giuliano 1978 SM45 BG928 PODISTI DUE CASTELLI ASD 6:03.52  

15 299 MANZI Alessandro 1966 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:05.51  

16 65 BOFFI Davide 1986 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:08.94  

17 15 MANZINI Emilio 1966 SM55 PC385 ASD PLACENTIA 6:12.08  

18 259 CALAMONICI Raffaele 1955 SM65 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 7:29.93  

Serie 6 ARENA CIVICA - 11 Marzo 2023 Ora Inizio: 17:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 270 DE PAYEVSKY Aleksandr 1981 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:10.83  

2 16 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:28.46  

3 254 BRAMBILLA Nicola Vittor 1965 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:29.05  

4 23 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 5:32.57  

5 69 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:33.52  

6 26 LEONARDI Antonio 1974 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:36.71  

7 11 PATERLINI Andrea 1987 SM35 MI819 ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS 5:39.79  

8 73 TERRANEO Claudio 1973 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:43.61  

9 312 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 5:46.13  

10 298 MACRI' Francesco 1954 SM65 PV599 ATL. PAVESE 5:46.23  

11 32 SACCHI Lorenzo 1992 SM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 5:46.26  

12 30 MOTTI Guido 1973 SM50 MI020 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 5:48.02  

13 339 VENA Marcello 1974 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:49.03  

14 333 TAVERNA Paolo 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:49.04  

15 323 ROBLES Enzo Emanuele 1990 SM MI579 U.S. MILANESE 5:49.74  

16 265 CARRIERO Claudio 1964 SM55 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD 5:50.21  

17 280 FERRARI Stefano 2006 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:53.40  

18 5 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 5:56.45  

Serie 7 ARENA CIVICA - 11 Marzo 2023 Ora Inizio: 17:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 258 BUSON Luca 2004 JM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:08.26  

2 300 MARCHESI Jacopo 2002 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:14.21  

3 315 PASSERINI Marco 2002 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:17.23  

4 284 FIGAROLI Massimo 1971 SM50 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 5:18.69  

5 310 NESSI Andrea 2006 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:18.95  

6 289 FLOREZ GIL Daniel Esteb 2005 JM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:20.53  



7 253 BRAMBILLA Dario 2001 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:21.03  

8 266 CASSINA Paolo 1991 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:21.13  

9 249 BELLONI Stefano 1994 SM MI579 U.S. MILANESE 5:22.05  

10 325 ROGGEBAND Jonathan 1991 SM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5:23.40  

11 76 MORO Pierpaolo 1975 SM45 BR158 OSTUNI RUNNER'S 5:24.73  

12 273 DI MATTIA Riccardo 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:25.15  

13 47 PAOLUCCI Mauro 1976 SM45 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:26.69  

14 309 NASTASI Antonello 1980 SM40 MI271 LA MICHETTA 5:27.13  

15 98 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:30.13  

16 342 ZABBARA Giuseppe 1984 SM35 PV358 G.P. AVIS PAVIA 5:31.82  

17 308 MODOLO Alessandro 1969 SM50 MI798 MILANO ATLETICA 5:33.23  

18 328 RUARO Cristiano 1968 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:33.91  

Serie 8 ARENA CIVICA - 11 Marzo 2023 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 95 PINTUS Simone 1977 SM45 MI271 LA MICHETTA 5:10.15  

2 316 PICCININ Renato 1976 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 5:10.66  

3 294 GIANNONI Nicola 1977 SM45 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 5:11.66  

4 301 MAURI Gabriele 2003 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:11.90  

5 267 CAZZATO Alberto 2006 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:11.97  

6 18 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:14.54  

7 251 BIVONA Giovanni 1965 SM55 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:15.67  

8 55 VOLONTE' Alessandro 1968 SM55 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5:16.44  

9 302 MAZZA Nicola 1990 SM BG134 ATL. LA TORRE 5:16.97  

10 256 BUCCA Simone 1996 SM TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 5:17.50  

11 274 DONISELLI Ivan Virginio 1976 SM45 RM267 CALCATERRA SPORT ASD 5:18.67  

12 295 GIANNONI Filippo 2007 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:18.72  

13 39 MERISIO Francesco 1967 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:22.60  

14 307 MILIANTI Giacomo 2003 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:24.22  

15 31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM40 PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 5:24.35  

16 81 MIGLIORATI Alberto 1981 SM40 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 5:25.62  

17 278 FASCIA Adriano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:27.18  

18 89 PROCOPIO Gregorio 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:33.61  

Serie 9 ARENA CIVICA - 11 Marzo 2023 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 282 FERRARIO Gabriele 2001 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4:37.72  

2 268 CIAPONI Daniele 2006 AM SO346 G.P. TALAMONA 4:39.57  

3 335 TOMERA Lorenzo 2006 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:43.95  

4 94 SPOSATO Alessio 1995 SM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 4:51.19  

5 1 LOLLINI Roberto 1991 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4:53.58  

6 246 AVIGO Stefano 1970 SM50 BS179 ATLETICA LONATO 4:53.99  

7 87 RESCALLI Davide 1987 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:56.15  

8 331 TABAKU Gani 2006 AM MI588 ATL. GISA 5:03.77  

9 306 MILIANTI Lorenzo 2007 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:06.67  

10 292 GHANEM Walid 2003 PM MI579 U.S. MILANESE 5:06.67  

11 82 MENTO Ronal 1982 SM40 MI759 LA FENICE 5:09.38  

12 320 RADAELLI Davide 1986 SM35 MI645 RUNNERS DESIO 5:09.87  

13 75 BONDIONI Guglielmo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:10.31  

14 80 SEMINATI Steven 1983 SM40 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:13.67  

RIEPILOGO ARENA CIVICA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 282 FERRARIO Gabriele 2001 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4:37.72  

2 268 CIAPONI Daniele 2006 AM SO346 G.P. TALAMONA 4:39.57  

3 335 TOMERA Lorenzo 2006 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:43.95  

4 94 SPOSATO Alessio 1995 SM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 4:51.19  

5 1 LOLLINI Roberto 1991 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4:53.58  

6 246 AVIGO Stefano 1970 SM50 BS179 ATLETICA LONATO 4:53.99  

7 87 RESCALLI Davide 1987 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:56.15  

8 331 TABAKU Gani 2006 AM MI588 ATL. GISA 5:03.77  

9 306 MILIANTI Lorenzo 2007 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:06.67  

10 292 GHANEM Walid 2003 PM MI579 U.S. MILANESE 5:06.67  

11 258 BUSON Luca 2004 JM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:08.26  

12 82 MENTO Ronal 1982 SM40 MI759 LA FENICE 5:09.38  

13 320 RADAELLI Davide 1986 SM35 MI645 RUNNERS DESIO 5:09.87  

14 95 PINTUS Simone 1977 SM45 MI271 LA MICHETTA 5:10.15  

15 75 BONDIONI Guglielmo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:10.31  

16 316 PICCININ Renato 1976 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 5:10.66  

17 270 DE PAYEVSKY Aleksandr 1981 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:10.83  
18 294 GIANNONI Nicola 1977 SM45 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 5:11.66  



19 301 MAURI Gabriele 2003 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:11.90  

20 267 CAZZATO Alberto 2006 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:11.97  

21 80 SEMINATI Steven 1983 SM40 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:13.67  

22 300 MARCHESI Jacopo 2002 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:14.21  

23 18 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:14.54  

24 251 BIVONA Giovanni 1965 SM55 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:15.67  

25 55 VOLONTE' Alessandro 1968 SM55 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5:16.44  

26 302 MAZZA Nicola 1990 SM BG134 ATL. LA TORRE 5:16.97  

27 315 PASSERINI Marco 2002 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:17.23  

28 256 BUCCA Simone 1996 SM TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 5:17.50  

29 274 DONISELLI Ivan Virginio 1976 SM45 RM267 CALCATERRA SPORT ASD 5:18.67  

30 284 FIGAROLI Massimo 1971 SM50 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 5:18.69  

31 295 GIANNONI Filippo 2007 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:18.72  

32 310 NESSI Andrea 2006 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:18.95  

33 289 FLOREZ GIL Daniel Esteb 2005 JM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:20.53  

34 253 BRAMBILLA Dario 2001 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:21.03  

35 266 CASSINA Paolo 1991 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5:21.13  

36 249 BELLONI Stefano 1994 SM MI579 U.S. MILANESE 5:22.05  

37 39 MERISIO Francesco 1967 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:22.60  

38 325 ROGGEBAND Jonathan 1991 SM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 5:23.40  

39 307 MILIANTI Giacomo 2003 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:24.22  

40 31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM40 PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 5:24.35  

41 76 MORO Pierpaolo 1975 SM45 BR158 OSTUNI RUNNER'S 5:24.73  

42 273 DI MATTIA Riccardo 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:25.15  

43 81 MIGLIORATI Alberto 1981 SM40 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 5:25.62  

44 47 PAOLUCCI Mauro 1976 SM45 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:26.69  

45 309 NASTASI Antonello 1980 SM40 MI271 LA MICHETTA 5:27.13  

46 278 FASCIA Adriano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:27.18  

47 16 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:28.46  

48 254 BRAMBILLA Nicola Vittor 1965 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:29.05  

49 98 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:30.13  

50 342 ZABBARA Giuseppe 1984 SM35 PV358 G.P. AVIS PAVIA 5:31.82  

51 277 ERBA Edoardo 1976 SM45 MI704 MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 5:32.47  

52 23 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 5:32.57  

53 308 MODOLO Alessandro 1969 SM50 MI798 MILANO ATLETICA 5:33.23  

54 69 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:33.52  

55 89 PROCOPIO Gregorio 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:33.61  

56 328 RUARO Cristiano 1968 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:33.91  

57 26 LEONARDI Antonio 1974 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:36.71  

58 11 PATERLINI Andrea 1987 SM35 MI819 ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS 5:39.79  

59 247 BALLEELLO Daniele 1960 SM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:41.31  

60 73 TERRANEO Claudio 1973 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:43.61  

61 341 WERBROUCK Adriano 2007 AM MI591 NEW EVERGREEN 5:45.81  

62 312 PALMIERI Martino 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 5:46.13  

63 298 MACRI' Francesco 1954 SM65 PV599 ATL. PAVESE 5:46.23  

64 32 SACCHI Lorenzo 1992 SM PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 5:46.26  

65 30 MOTTI Guido 1973 SM50 MI020 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 5:48.02  

66 339 VENA Marcello 1974 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:49.03  

67 333 TAVERNA Paolo 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:49.04  

68 329 SCALA Stefano 1972 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:49.21  

69 326 ROMANO Fausto 1972 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:49.22  

70 323 ROBLES Enzo Emanuele 1990 SM MI579 U.S. MILANESE 5:49.74  

71 265 CARRIERO Claudio 1964 SM55 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD 5:50.21  

72 314 PAPPALARDO Francesco 1972 SM50 MI934 POL. UNICREDIT 5:51.56  

73 262 CAPELLINI Giacomo Maria 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:53.32  

74 280 FERRARI Stefano 2006 AM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:53.40  

75 13 GUERRA Fulvio 1990 SM MI819 ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS 5:54.12  

76 297 IAZZARELLI Matteo Giova 1967 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:54.76  

77 5 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 5:56.45  

78 252 BOMBELLI Nini Santo naz 1961 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:56.63  

79 290 GALLO Massimo 1972 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:57.38  

80 263 CARDINALI Mauro 1967 SM55 VA981 TEAM ATTIVASALUTE ASD 5:58.51  

81 288 FIUME Antonio 1962 SM60 MI831 RUNNERS LEGNANO SSD ARL 5:59.25  

82 334 TERRANEO Roberto 1964 SM55 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:59.30  

83 74 BASILE Massimiliano 1974 SM45 MI798 MILANO ATLETICA 5:59.99  

84 24 GASPARETTO Decio 1979 SM40 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:00.80  

85 78 TOTIS Giuliano 1978 SM45 BG928 PODISTI DUE CASTELLI ASD 6:03.52  

86 299 MANZI Alessandro 1966 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:05.51  

87 269 DAVIDDI Massimo 1985 SM35 MI588 ATL. GISA 6:07.29  

88 248 BARBONE Sergio 1981 SM40 MI588 ATL. GISA 6:07.54  
89 65 BOFFI Davide 1986 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:08.94  



90 15 MANZINI Emilio 1966 SM55 PC385 ASD PLACENTIA 6:12.08  

91 264 CARRETTA Carlo Maria 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:13.23  

92 7 GIUDICI Elvis 1978 SM45 NO042 ATLETICA TRINACRIA 6:13.33  

93 319 QUEQUESANA MAMANI Eddy 1976 SM45 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:16.18  

94 330 SPINAZZOLA Guido 1956 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:16.20  

95 313 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 6:18.19  

96 19 GUASTAMACCHIA Giuseppe 1958 SM65 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:21.24  

97 60 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 6:21.61  

98 257 BUONO Carlo 1962 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:24.54  

99 12 MARCOLONGO Giampietro 1964 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:30.54  

100 54 LAZZARONI Emilio 1954 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:30.60  

101 283 FEUBEA Dario 1965 SM55 MI934 POL. UNICREDIT 6:33.49  

102 245 ARDOINO Giuliano 1972 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:33.50  

103 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM55 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:35.84  

104 97 FANTOZZI Stefano 1968 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:36.32  

105 91 LOLLINI Rodolfo 1957 SM65 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:37.03  

106 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM55 MI934 POL. UNICREDIT 6:37.84  

107 42 BARBERINI Riccardo 1980 SM40 MI308 ATHLETIC TEAM 6:38.58  

108 40 RESTELLI Alessandro 1964 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:39.12  

109 61 DI LELLO Alfredo 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:39.86  

110 46 MARIONI Matteo 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:41.53  

111 276 DOTOLI Danilo 1973 SM50 MI770 ATLETICA MENEGHINA 6:42.06  

112 279 FELLA Antonio 1962 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:45.07  

113 338 VALVASSORI Marco Cesare 1959 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:45.89  

114 62 DEL PRETE Fabio Antonio 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:47.16  

115 261 CAMBARERI Giuseppe 1965 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:47.26  

116 6 PAPA Carlo 1966 SM55 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:48.35  

117 260 CALEGARI Giovanni Paolo 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:49.16  

118 327 ROSSETTI Marino 1955 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:55.16  

119 10 FERRARI Nicola 1954 SM65 CH175 ASD MISTERCAMP CASTELFRENTANO 6:59.17  

120 20 SCARUFFI Paolo 1960 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 6:59.26  

121 59 BENEDUCE Tiziano Celest 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:02.14  

122 291 GAVIOLI Massimo 1964 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:03.41  

123 51 CHIERICI Cesare 1951 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:05.62  

124 303 MEREGALLI Francesco 1962 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 7:07.08  

125 36 MURA Gianluca 1974 SM45 MI781 IN SPORT SRL SSD 7:07.53  

126 71 LANZARONE Sergio 1967 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:10.54  

127 93 TRESOLDI Marco 1977 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:25.79  

128 259 CALAMONICI Raffaele 1955 SM65 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 7:29.93  

129 337 TREROTOLA Antonio 1968 SM55 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 7:30.39  

130 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM75 MI419 ATL. VIGNATE 7:32.26  

131 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:33.95  

132 85 LARATTA Leonardo 1953 SM70 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:42.48  

133 340 VISMARA Francesco 1957 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:53.18  

134 305 MICHAILIDIS Anastase 1947 SM75 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 7:58.08  

135 57 CELLA Roberto 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 8:14.57  

136 90 RENZI Quirino 1963 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 8:24.25  

137 336 TREMOLANTI Sergio 1956 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:27.24  

138 4 CERATO Gianni 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 8:28.07  

139 318 PRISCOGLIO Gioacchino 1954 SM65 MI308 ATHLETIC TEAM 8:28.68  

140 96 VECCHIO Giovanni 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 8:31.19  

141 34 LEVATI Cesare 1959 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 8:32.46  

142 332 TAFURO Paolo 1960 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:40.64  

143 88 CANNILLO Renato Massimo 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 9:08.48  

144 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:11.32  

145 37 IACOBONI Oscar 1937 SM85 MI352 EUROATLETICA 2002 9:39.18  

146 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM80 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 9:54.18  

147 77 BRAMBILLA Augusto Mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 10:44.94  

148 53 CABRINI Franco 1948 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10:49.74  

  281 FERRARI Pietro 1936 SM85 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNF  

  68 MILANESI Francesco 1968 SM55 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA DNS  

  311 NOIRE Andrea 1968 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

  321 RE Italo Loredano 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

  17 COMPARELLI Ettore 1954 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

  296 GUERRA Mario 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM DNS  

  250 BETTINELLI Bruno 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

  317 PORRU Giovanni 1960 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS  

  255 BROGGI Mauro Giovanni 1957 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  



1° MIGLIO ROAD RUNNERS MILANO-1^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
MILANO - 11 MARZO 2023
Organizzazione: ROAD RUNNERS CLUB MILANO - MILANO

1000 metri Cadette - RISULTATI 11/03 - 18:28

SERIE - RISULTATI

 HOME   Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 ARENA CIVICA - 11 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 343 ARMAGNO Giulia 2008 CF VA394 ATL. ARCISATE 3:23.06  

2 363 VIEZZOLI Sofia 2008 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:25.32  

3 359 SASSELLA Francesca 2009 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:26.48  

4 349 DENICOLAI Laura 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:28.15  

5 352 GRAZIOLI Mara Bianca 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:29.81  

6 348 COLUZZI Ilaria 2008 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:37.15  

7 357 PRESI Anita 2009 CF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 3:44.15  

8 347 CASELLATO Silvia 2009 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:45.77  

9 361 TURATI Jolanda 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:49.01  

10 360 TAGLIABUE Chiara 2008 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:52.88  

11 358 ROTA Carlotta 2009 CF MI591 NEW EVERGREEN 3:55.28  

12 364 ZANEBONI Gaia 2009 CF MI588 ATL. GISA 4:35.87  

Serie 2 ARENA CIVICA - 11 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 356 PICCINNO Greta 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:33.91  

2 354 LANDI Daria 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:37.44  

3 355 RADEGLIA Giulia 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:51.05  

4 350 FINZI Caterina 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:53.65  

5 353 KOSTOPOULOS Sofia Orset 2009 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:58.10  

6 351 GILARDI Sveva 2009 CF MI591 NEW EVERGREEN 4:01.87  

7 345 BERRINI Bianca 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4:05.38  

8 346 CARDAMONE Cecilia 2009 CF MI591 NEW EVERGREEN 4:08.73  

9 362 VALLI Giorgia 2009 CF MI322 A.ATL. CASOREZZO 4:11.80  

10 344 ASNAGHI Alice 2009 CF MI591 NEW EVERGREEN 4:12.53  

11 365 ZUGNI Cristina 2009 CF MI588 ATL. GISA 4:43.04  

RIEPILOGO ARENA CIVICA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 343 ARMAGNO Giulia 2008 CF VA394 ATL. ARCISATE 3:23.06  

2 363 VIEZZOLI Sofia 2008 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:25.32  

3 359 SASSELLA Francesca 2009 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:26.48  

4 349 DENICOLAI Laura 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:28.15  

5 352 GRAZIOLI Mara Bianca 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:29.81  

6 356 PICCINNO Greta 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:33.91  

7 348 COLUZZI Ilaria 2008 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:37.15  

8 354 LANDI Daria 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:37.44  

9 357 PRESI Anita 2009 CF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 3:44.15  

10 347 CASELLATO Silvia 2009 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:45.77  

11 361 TURATI Jolanda 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:49.01  

12 355 RADEGLIA Giulia 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:51.05  

13 360 TAGLIABUE Chiara 2008 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:52.88  

14 350 FINZI Caterina 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:53.65  

15 358 ROTA Carlotta 2009 CF MI591 NEW EVERGREEN 3:55.28  

16 353 KOSTOPOULOS Sofia Orset 2009 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:58.10  

17 351 GILARDI Sveva 2009 CF MI591 NEW EVERGREEN 4:01.87  

18 345 BERRINI Bianca 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4:05.38  

19 346 CARDAMONE Cecilia 2009 CF MI591 NEW EVERGREEN 4:08.73  

20 362 VALLI Giorgia 2009 CF MI322 A.ATL. CASOREZZO 4:11.80  

21 344 ASNAGHI Alice 2009 CF MI591 NEW EVERGREEN 4:12.53  

22 364 ZANEBONI Gaia 2009 CF MI588 ATL. GISA 4:35.87  

23 365 ZUGNI Cristina 2009 CF MI588 ATL. GISA 4:43.04  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31000/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31000/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31000/RESULTSBYEVENT1.htm


1° MIGLIO ROAD RUNNERS MILANO-1^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
MILANO - 11 MARZO 2023
Organizzazione: ROAD RUNNERS CLUB MILANO - MILANO

1000 metri Cadetti - RISULTATI 11/03 - 18:28

SERIE - RISULTATI

 HOME   Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 ARENA CIVICA - 11 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 367 ARDOINO Dario 2008 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:52.54  

2 386 SPINETTI Francesco 2008 CM SO346 G.P. TALAMONA 2:55.32  

3 387 SUTTI Mattia 2008 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:57.28  

4 376 DELL'AGOSTINO Dario 2008 CM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 3:07.74  

5 378 FRANCIOSI Matteo 2009 CM VA394 ATL. ARCISATE 3:13.29  

6 381 MONTEFORTE Tommaso 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 3:15.43  

7 366 AMODEO Antonio 2009 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:17.24  

8 377 FOSSATI Samuele 2009 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:17.99  

9 379 LA CAPRIA Antonio 2009 CM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:19.31  

10 382 MORETTI Giovanni 2009 CM VA050 ATL. CAIRATESE 3:21.80  

11 373 CARABELLI Matteo 2009 CM VA050 ATL. CAIRATESE 3:22.07  

12 369 BELLOSI Gioele 2009 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:22.30  

13 384 PRICCA Alberto Angelo 2009 CM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:31.22  

Serie 2 ARENA CIVICA - 11 Marzo 2023 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 372 BORGONOVO Alex 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:59.26  

2 390 ZARFINO Alessandro 2009 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:59.34  

3 389 TROCINO Andrea 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:00.45  

4 371 BORATTO Alessandro 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:05.11  

5 370 BIANCONI Umberto 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:08.02  

6 375 CHIARAVALLI Giacomo 2009 CM VA394 ATL. ARCISATE 3:09.28  

7 380 LONGONI Giacomo 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:25.90  

8 388 TERRANEO Pietro 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:35.55  

9 383 PARADISO Michelangelo 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:37.96  

10 368 BAIETTI Cesare Vittorio 2008 CM MI322 A.ATL. CASOREZZO 3:46.63  

11 374 CATTANEO Giacomo 2009 CM VA394 ATL. ARCISATE 3:52.78  

12 385 ROSSI Gabriele Cristian 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 3:59.41  

RIEPILOGO ARENA CIVICA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 367 ARDOINO Dario 2008 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:52.54  

2 386 SPINETTI Francesco 2008 CM SO346 G.P. TALAMONA 2:55.32  

3 387 SUTTI Mattia 2008 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:57.28  

4 372 BORGONOVO Alex 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:59.26  

5 390 ZARFINO Alessandro 2009 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:59.34  

6 389 TROCINO Andrea 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:00.45  

7 371 BORATTO Alessandro 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:05.11  

8 376 DELL'AGOSTINO Dario 2008 CM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 3:07.74  

9 370 BIANCONI Umberto 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:08.02  

10 375 CHIARAVALLI Giacomo 2009 CM VA394 ATL. ARCISATE 3:09.28  

11 378 FRANCIOSI Matteo 2009 CM VA394 ATL. ARCISATE 3:13.29  

12 381 MONTEFORTE Tommaso 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 3:15.43  

13 366 AMODEO Antonio 2009 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:17.24  

14 377 FOSSATI Samuele 2009 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:17.99  

15 379 LA CAPRIA Antonio 2009 CM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:19.31  

16 382 MORETTI Giovanni 2009 CM VA050 ATL. CAIRATESE 3:21.80  

17 373 CARABELLI Matteo 2009 CM VA050 ATL. CAIRATESE 3:22.07  

18 369 BELLOSI Gioele 2009 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:22.30  

19 380 LONGONI Giacomo 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:25.90  

20 384 PRICCA Alberto Angelo 2009 CM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:31.22  

21 388 TERRANEO Pietro 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:35.55  

22 383 PARADISO Michelangelo 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:37.96  

23 368 BAIETTI Cesare Vittorio 2008 CM MI322 A.ATL. CASOREZZO 3:46.63  

24 374 CATTANEO Giacomo 2009 CM VA394 ATL. ARCISATE 3:52.78  

25 385 ROSSI Gabriele Cristian 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 3:59.41  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31000/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31000/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31000/RESULTSBYEVENT1.htm


1° MIGLIO ROAD RUNNERS MILANO-1^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
MILANO - 11 MARZO 2023
Organizzazione: ROAD RUNNERS CLUB MILANO - MILANO

1000 metri Ragazze - RISULTATI 11/03 - 18:28

SERIE - RISULTATI

 HOME   Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 ARENA CIVICA - 11 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 43 VAVASSORI Caterina 2010 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:24.81  

2 41 SGUERA Sofia 2010 RF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:25.38  

3 42 SUTTI Giulia 2010 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:34.31  

4 27 KALBOUSSI Fatima 2010 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:35.35  

5 36 PATANE' Giorgia 2010 RF MI588 ATL. GISA 3:42.46  

6 28 LAZZARINETTI Nina 2010 RF MI588 ATL. GISA 3:45.53  

7 23 BORELLA Chiara 2010 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:50.25  

8 21 BELLOSI Celeste 2010 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:09.02  

9 38 PETRINI Irene 2010 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 4:09.08  

10 22 BIANCHI Lara 2011 RF MI322 A.ATL. CASOREZZO 4:11.67  

11 40 SALANI Sofia 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 4:20.63  

  35 PASSARO Arianna 2010 RF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS  

Serie 2 ARENA CIVICA - 11 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 HAMZA Nabila 2011 RF MI588 ATL. GISA 3:38.03  

2 54 GIUSSANI Anna Maria 2011 RF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 4:18.44  

3 29 MANCINI Gaia 2010 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 4:33.61  

4 33 ORLANDI Sara 2011 RF MI591 NEW EVERGREEN 4:34.56  

5 37 PERSICO Lucia 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 4:43.56  

6 39 RIZZOTTI Chloe' 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 4:45.68  

7 25 CRISCI Chiara 2011 RF MI588 ATL. GISA 4:51.58  

8 24 CORTI Jessica Tiziana 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 4:54.85  

9 30 MASSAZZA Sara 2010 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 5:03.80  

10 34 PALOMBELLA Letizia 2011 RF MI591 NEW EVERGREEN 5:13.91  

11 32 NOLA Maria 2010 RF MI591 NEW EVERGREEN 5:20.18  

12 31 MESCHINI Giorgia 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 5:21.57  

RIEPILOGO ARENA CIVICA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 43 VAVASSORI Caterina 2010 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:24.81  

2 41 SGUERA Sofia 2010 RF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:25.38  

3 42 SUTTI Giulia 2010 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:34.31  

4 27 KALBOUSSI Fatima 2010 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:35.35  

5 26 HAMZA Nabila 2011 RF MI588 ATL. GISA 3:38.03  

6 36 PATANE' Giorgia 2010 RF MI588 ATL. GISA 3:42.46  

7 28 LAZZARINETTI Nina 2010 RF MI588 ATL. GISA 3:45.53  

8 23 BORELLA Chiara 2010 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:50.25  

9 21 BELLOSI Celeste 2010 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:09.02  

10 38 PETRINI Irene 2010 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 4:09.08  

11 22 BIANCHI Lara 2011 RF MI322 A.ATL. CASOREZZO 4:11.67  

12 54 GIUSSANI Anna Maria 2011 RF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 4:18.44  

13 40 SALANI Sofia 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 4:20.63  

14 29 MANCINI Gaia 2010 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 4:33.61  

15 33 ORLANDI Sara 2011 RF MI591 NEW EVERGREEN 4:34.56  

16 37 PERSICO Lucia 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 4:43.56  

17 39 RIZZOTTI Chloe' 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 4:45.68  

18 25 CRISCI Chiara 2011 RF MI588 ATL. GISA 4:51.58  

19 24 CORTI Jessica Tiziana 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 4:54.85  

20 30 MASSAZZA Sara 2010 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 5:03.80  

21 34 PALOMBELLA Letizia 2011 RF MI591 NEW EVERGREEN 5:13.91  

22 32 NOLA Maria 2010 RF MI591 NEW EVERGREEN 5:20.18  

23 31 MESCHINI Giorgia 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 5:21.57  

  35 PASSARO Arianna 2010 RF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31000/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31000/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31000/RESULTSBYEVENT1.htm


1° MIGLIO ROAD RUNNERS MILANO-1^ PROVA CLUB DEL MIGLIO
MILANO - 11 MARZO 2023
Organizzazione: ROAD RUNNERS CLUB MILANO - MILANO

1000 metri Ragazzi - RISULTATI 11/03 - 18:28

SERIE - RISULTATI

 HOME   Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica ARENA CIVICA - 11 Marzo 2023 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 48 GIANELLI Marco 2010 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:23.17  

2 51 RESTELLI Matteo 2010 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:25.36  

3 49 MAGNANI Samuele 2011 RM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 3:25.56  

4 45 CARSENZUOLA Natan 2011 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:30.48  

5 53 TRINCHERA Michele 2010 RM MI591 NEW EVERGREEN 3:34.37  

6 47 DIOLI Lorenzo 2011 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:34.41  

7 50 PARNETTI Emanuele 2011 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:37.18  

8 44 CAROSI Davide 2010 RM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 4:20.97  

9 52 SALANI Dante 2011 RM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 4:56.76  

  46 CORRADA Giacomo 2011 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31000/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31000/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG31000/RESULTSBYEVENT1.htm

